Администрация
муниципального образования

<Муниципальный окруr
Сюмсинский район

Улмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 rода лъ 16

с. Сюмси

о внесении изменения в постановление Ддминистрации муниципаJIьного
образования (Муниципальный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ
Республики> от 20 ноябрЯ 2023 года ЛЬ 726 (О реализации решения,

принJ{тогО на сходе граждан части территории - ул. Первомайская, от дома Nч

1 до дома Nэ 14 с. Сюмси муниципЕIльного образования (МуЕиципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан))

в целях реаJIизации решения, принятого на сходе граждан части

территории - ул. ПервомаЙская, от дома ]\Ь 1 до дома N9 14 с. Сrомси
муниципального образования <Муниципа_ltьный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 4 ноября 2023 года в соответствии с

ФедеральныМ законоМ от б октябРя 2003 года ЛЬ 131-ФЗ <Об общих

приЕципаХ организации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образованиJI (Муниципа"rьный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муЕпципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УдмуртскоЙ Республики> постановляет:
Внести в постановление Ддминистрации муниципального образования

<<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от 20

ноябрЯ 202З года Л9 726 (О реаJIизации решениlI, принJIтого на сходе граждан

части территории - ул. Первомайская, от дома J\Ъ 1 до дома NЬ 14 с, Сюмси
муниципального образования (МуниципальныЙ округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан) следующее изменение:
- пункт l изложить в следующей редакции: <l. Приобрести в 2024 году

материалы длlI ремонта )л{астков дороги по ул, Первомайская с, Сюмси за

счет средств самообложения граждан)).

Э.А.овечкина